[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2025                                                                                                                  1-3Р
г. Железногорск

Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО      г. Железногорск седьмого созыва

На основании пункта 2 части 2 статьи 25 Устава ЗАТО Железногорск, статьи 99 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск, Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск седьмого созыва, согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск                                                              С.Д. Проскурнин

Приложение
к решению Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск
от 26 сентября 2025 № 1-3Р

Персональный состав постоянных комиссий
Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск седьмого созыва

1. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налогам:

Балашов Евгений Александрович, Башков Андрей Олегович, Беллер Роман Валерьевич, Диких Дмитрий Николаевич, Дубровин Олег Владимирович, Кузоро Ирина Сергеевна, Кынкурогов Николай Игоревич, Разумник Юрий Иванович, Семерикова Наталия Юрьевна, Тараканов Александр Александрович, Телешун Светлана Юрьевна, Травников Никита Андрееевич, Шелепов Глеб Владимирович, Юдина Зоя Алексеевна.

2. Постоянная комиссия по вопросам экономики, собственности и ЖКХ:

Балашов Евгений Александрович, Башков Андрей Олегович, Беллер Роман Валерьевич, Быков Михаил Эдуардович, Коновалов Владислав Евгеньевич, Кузоро Ирина Сергеевна, Кынкурогов Николай Игоревич, Одинцов Владимир Алексеевич, Протасов Роман Анатольевич, Разумник Юрий Иванович, Травников Никита Андрееевич, Шелепов Глеб Владимирович, Юдина Зоя Алексеевна.

3. Постоянная комиссия по социальным вопросам:

Антонов Эдуард Юрьевич, Башков Андрей Олегович, Беллер Роман Валерьевич, Бурцев Сергей Александрович, Диких Дмитрий Николаевич, Дубровин Олег Владимирович, Зайцев Денис Юрьевич, Кузоро Ирина Сергеевна, Ломакин Александр Иванович, Минеева Юлия Владимировна, Семерикова Наталия Юрьевна, Тараканов Александр Александрович, Травников Никита Андрееевич, Шелепов Глеб Владимирович, Юдина Зоя Алексеевна.

4. Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления и законности:

Антонов Эдуард Юрьевич, Башков Андрей Олегович, Кузоро Ирина Сергеевна, Одинцов Владимир Алексеевич, Травников Никита Андрееевич, Шелепов Глеб Владимирович.
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin